CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Câmara cie Vereadores
Rubiica

Ofício CCEAS n° 1/2019 Serafina Corrêa, 2 de abril de 2018.

A sua Excelência o Senhor

ROGÉRIO CARLOS FEDRIGO

Presidente da Câmara de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

Assunto: REQUER DO PODER EXECUTIVO MANIFESTAÇÃO AO PROJETO DE LEI N° 18/2019.

Senhor Presidente,

Está tramitando na Comissão de Cultura, Educação e Assistência Social (CCEAS) da Câmara
Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, o Projeto de Lei n° 18/2019 que "DENOMINA
LOGRADOUROS PÚBICOS NO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA".

Ao discutir a presente matéria, os Vereadores integrantes da CCEAS solicitam a Vossa
Excelência que envie correspondência ao Poder Executivo para que se manifestem sobre o Ofício n°
21/2009 (anexo) do Departamento de Engenharia que dispôs sobre a denominação de logradouros
públicos.

Portanto, para a continuidade no processo legislativo, aguardamos resposta.

Respeitosamente,

A

0<l4^'-êou/l
Ver. Sérgio Antônio Massolini

Presidente da CCEAS

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br